
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Strzebielino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 
2020 roku, poz. 713 ) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 
roku, poz. 470 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Strzebielino, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
327/20, stanowiącej własność Gminy Łęczyce, której przebieg został wskazany w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ul. „Zbigniewa Wodeckiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.



Powiat wejherowskl - System Informacji Przestrzennej



UZASADNIENIE

Właściciel działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 327/17 zwrócił się z wnioskiem o nadanie 
nazwy ulicy działce nr 327/20, stanowiącej własność Gminy Łęczyce. Komisja skarg, wniosków i petycji 
Rady Gminy Łęczyce w dniu 18 marca 2021 roku zaopiniowała wniosek pozytywnie. Dodatkowo zwrócono 
się do pozostałych właścicieli nieruchomości przyległych do w/w drogi o wyrażenie zgody na nadanie nazwy 
oraz wybór jednej z pośród nazw z proponowanych przez Wnioskodawcę Podjęcie uchwały jest zasadne 
pozwoli na oznaczenie nieruchomości punktami adresowymi.


